

Årsredovisning

AB Psykiatri Klapparvik

556933-0144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Åke Björklund
2025-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva läkararbete, konsultarbete, handledning, utbildning, sakkunnig uppdrag, bedömningar, undersökningar och föreläsningar inom ämnesområdena psykiatri, rättspsykiatri och psykologi. Verksamheten bedrivs i Söderhamn.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	720	495	470	529
Resultat efter finansiella poster	658	472	361	343
Soliditet %	96	95	96	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket beror på att antalet uppdrag inom rättsväsendet har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 187 117	384 334	2 621 451
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 000		-204 000
- Balanseras i ny räkning		384 334	-384 334	0
- Årets resultat			522 157	522 157
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 367 451	522 157	2 939 608

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 367 451
<i>Årets resultat</i>	<i>522 157</i>
<i>Summa</i>	<i>2 889 608</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	2 679 608
<i>Summa</i>	<i>2 889 608</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	720 110	495 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	720 110	495 159
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-38 662	-48 453
Personalkostnader	2 -23 950	-23 262
Summa rörelsekostnader	-62 612	-71 715
Rörelseresultat	657 498	423 444
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	47 213
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	612	1 264
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	0
Summa finansiella poster	588	48 477
Resultat efter finansiella poster	658 086	471 921
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	0
Summa bokslutsdispositioner	0	0
Resultat före skatt	658 086	471 921
Skatter		
Skatt på årets resultat	-135 929	-87 587
Årets resultat	522 157	384 334

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 2 791 350	2 303 213
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 791 350</i>	<i>2 303 213</i>
Summa anläggningstillgångar	2 791 350	2 303 213
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	51 796	33 419
Övriga fordringar	107	65 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 640	7 175
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>53 543</i>	<i>106 118</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	305 001	432 374
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>305 001</i>	<i>432 374</i>
Summa omsättningstillgångar	358 544	538 492
SUMMA TILLGÅNGAR	3 149 894	2 841 705

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 367 451	2 187 117
Årets resultat	522 157	384 334
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 889 608</i>	<i>2 571 451</i>
Summa eget kapital	2 939 608	2 621 451
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	90 000	90 000
Summa obeskattade reserver	90 000	90 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 121
Skatteskulder	78 532	87 587
Övriga skulder	37 754	32 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	9 050
Summa kortfristiga skulder	120 286	130 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 149 894	2 841 705

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 303 213	1 540 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	625 000	1 250 000
Reglerade fordringar	-136 863	-486 787
Utgående anskaffningsvärden	2 791 350	2 303 213
Redovisat värde	2 791 350	2 303 213

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Lars Åke Björklund

Lars Åke Björklund

2025-01-17